
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 10.2018

Název: Městská část Praha - Lysolaje
IČO: 002 31 207
DIČ; 0200231207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: Ing. Petr I-Ilubuček, Starosta
[dále jen „Objednateľ'J

a

Společnost: Gardenline s.r.o.
IČO: 27263827
DIČ: (3227263827
Sídlo: Litoměřice, Šeríknvá 405/13, PSČ 41201
Zástupce: Ing. Miloš Náprstek, jednatel
Zápis v OR, sp.zn.: C 21435 vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem
[dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

1.1.

1.2.

1.3.

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 10. 2018

[dále jen „Dodatek")

1. Obecná ustanovení

Smluvní strany spolu dne 10. 10. 2018 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se
Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající vprovedení objektu 5001
[Objekt sloužící kúdržbě zeleně a pro provoz volnočasové lokality) a 5002 [Zahradní
altán) v rámci projektu Víceúčelové hřiště přírodního charakteru včetně sadových úprav a
modelace terénu, k.ú. Lysolaje, vrozsahu dle smlouvy o dílo [dále jen „Smlouva“).
Podrobná specifikace a podmínky provádění Díla jsou uvedeny ve Smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým počátečním
písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku, pokud není v tomto
Dodatku uvedeno výslovně jinak.

Zobjektivních důvodů, které Vyvstaly na straně Objednatele, zejména sohledem na
dokončení dalších projektů Objednatele, které souvisí S prováděním Díla dle Smlouvy, se
smluvní strany dohodly na úpravě termínu provedení Díla. Objektivní důvody spočívají
vtom, že Objednatel nezajistil řádně a včas plnění třetích osob, které bezprostředně
souvisí Splněním Díla Zhotovitelem stím, že bez dodání plnění ze strany zmíněných
třetích osob není Zhotovitel objektivně schopen Dílo řádně a včas dokončit a předat.
Smluvní strany prohlašují a považují za nesporně, že se jedná o překážku na straně
Objednatele, a z uvedeného důvodu uzavírají tento Dodatek následujícího znění.



2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

2. Předmět Smlouvy
Na základě tohoto Dodatku smluvní Strany v plném rozsahu nahrazují odst. 3.1.2. Smlouvy
S tím, že citovaný odstavec nově zní:

„Dílo jako celek Zhotovitel dokončí nejpozději' do 30. 1 1. 201 9“.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra České republiky.
Tento Dodatek je Sepsán ve dvou [2] stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1)
stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto Dodatku, že si
Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem, že byla uzavřena
po vzájemné dohodě, podle jejich vážně a Svobodné vůle, dobrovolně, určitě
a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

V Lysolajích dne fy ĹÍ' FÓÍÍĹŽ'

.- Šňx

Objednatel: J, z Ĺ--Ťš Zhotovitel:

` solajgf/ Ga enline s.r.o.
lng. Petr Hlubuček, starosta" ' oš Náprstek, jednatelv


